Zhotovitel se současně zavazuje vyhotovit předávací protokol a revizní zprávu pro
elektroinstalační práce ve dvou vvhotoveníck a tyto předat objednateli. Bez této zprávv
nemůže dojít k zaplaceni díla.

III.
Cena díla, splatnost a způsob úhrady

l) Celková cena za provedení díla dle článku IT. odst. 2) této Smlouvy činí celkem =123.299,-
KČ vČetně DPH (slovy sto dvacet tři tisíc dvě stě devadesát devět korun českých). Cena bez
DPH Činí =101.900,- Kuruů českých, DPH ve výši 21% činí =21.399,- korun českých. Cena
každé jednollivC položky obsahuje všechny související náklady (doprava, montáž, odladěn) a je
popsána v cenové nabídce zhotovitele. Cenovou nabídku vypracoval zhotovitel a odpovídá za